vigintiquinque | florenos parvi ponderis de salario per annum | pro custodia castri et 
regimine | dicte castellanie ex constitucione | sibi per dominum facta dicto Symondo, | 
ut in lictera domini dicte constitucionis, | cuius tenor in sexto computo | precedenti in 
librata salarii de | verbo ad verbum est insertus. | Et allocatur sibi dictum salarium | ad 
racionem ipsius pro uno | anno integro, incepto die prima | inclusive mensis aprilis anno 
| Domini millesimo quatercentesimo sexage|simo septimo et finito die | prima exclusive 
eiusdem mensis | aprilis anno Domini millesimo | quatercentesimo sexagesimo octavo, 
de quo computat, ut supra .XXV. flor. parvi ponderis.

…
p. 40
…
Summa librate, salarii et allocati 
 .VII. sol. .VI. den. vienn.
 .IIIIcLVI. flor. .XI. den. .II. terc. et quart. .XII. unius den. gross. parvi 

ponderis 
…

154 La phrase Valet … ponderis est ajoutée dans la marge gauche.
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29.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 23/2, 1468-1469.

Dez le premier avril 1468 au premier avril 1469.
Compte des nn. Jacques et Jean Mareschal, fils et heritiers de feu n. Jean Mareschal 

de Combefort, châtelein et receveur des revenus de la châteleinie de Cly, rendu par Simond 
Roffier lieutenent et procureur.

Ce rouleau est endommagé dans la marge droite; la chute du support en compromet la 

lectture. 

Computus virorum nobilium Iacobi et I[ohannis] | Marescalci filiorum quondam 
heredum viri nobilis Iohannis [Marescalci] | de Combaforti, castellanorum Cliti de 
redditibus et ex[itibus] | dicte castellanie a die prima inclusive mensis april[is] | anno 
Domini millesimo quatercentesimo sexagesimo octavo usque [ad diem] | primam 
exclusive eiusdem mensis aprilis anno Domini [millesimo] | quatercentesimo sexagesimo 
nono, videlicet de uno anno integro. [Receptus] | apud Chamberiacum, presentibus 
nobilibus et egregiis viris [Iohanne] | Lyobardi, Francisco de Cusinens et Petro Cirisie 
magistris | et audictoribus computorum domini, per Iacobum Lamberti | secretarium 
et ex receptoribus dictorum computorum. Redditus|que per Symondum Rofferii 
locumtenentem et procuratorem dictorum | castellanorum, ut in computo precedenti, 
et examinatus.

p. 34
…

Summa tocius recepte huius computi incluso arreragio
Valet in summa presens recepta .VIIcLXXV. flor. .VI. den. quart. unius den. quart. 

et sextus .XII. unius den. gross. parvi ponderis155. 
 .CLIIII. lbr. .V. sol. .XI. den. ob. mon. curs. Aug.
 .IIcL. lbr. .XIX. sol. .V. den. et sextus unius den. bon. ad .XXti. per .XXX.
 .IIII. den. fort.
 .CLXX. flor. .III. den. quart. unius den. .II. terc. et quart. .XII. unius den.